Periodo: Anno 2024 Mese ottobre

GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPOLOGIA FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SERVIZI
lunedi
ADI estemporanea 07-14 3 109 0,40%
Dializzati 00-07 2 51 0,27%
Dializzati 07-14 6 157 0,80%
Dializzati 14-20 4 113 0,53%
Emergenza in convenzione 20-24 2 39 0,27%
Emergenza in convenzione 00-07 10 257 1,33%
Emergenza in convenzione 07-14 18 363 2,40%
Emergenza in convenzione 14-20 9 202 1,20%
Manutenzione 14-20 1 82 0,13%
Manutenzione 00-07 1 70 0,13%
Manutenzione 07-14 1 38 0,13%
Protezione Civile 00-07 2 101 0,27%
Serv. interno 07-14 1 16 0,13%
Serv. interno 14-20 1 13 0,13%
Serv. sociale 00-07 10 350 1,33%
Serv. sociale 07-14 10 340 1,33%
Sierra 07-14 22 776 2,93%
Sierra 00-07 11 523 1,47%
Sierra 14-20 1 44 0,13%
115 3.644
martedi
ADI estemporanea 07-14 6 559 0,80%
Assistenza manifestazione 14-20 1 50 0,13%
Dializzati 00-07 2 39 0,27%
Dializzati 07-14 2 50 0,27%
Emergenza in convenzione 14-20 12 204 1,60%
Emergenza in convenzione 20-24 3 53 0,40%
Emergenza in convenzione 07-14 23 426 3,07%
Emergenza in convenzione 00-07 9 147 1,20%
Manutenzione 14-20 2 152 0,27%
Pagina 1di 5 domenica 12 gennaio 2025

10:19:56



TIPOLOGIA

Manutenzione
Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile
Serv. interno
Serv. sociale
Serv. sociale
Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

mercoledi

ADI estemporanea

ADI estemporanea

ADI in convenzione

ADI in convenzione
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Manutenzione

Protezione Civile
Protezione Civile

Serv. interno

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

FASCIA ORARIA

07-14
00-07
07-14
14-20
20-24
07-14
14-20
07-14
00-07
14-20
00-07

07-14

00-07
07-14
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
14-20
07-14
20-24
00-07
00-07
00-07
07-14
07-14
14-20
00-07
07-14
07-14
00-07

14-20

NUMERO
SERVIZI

Pagina 2 di 5

1

2

12

21

29

142

14

17

11

10

22

KM

83
99
77
13
38
30
67
244
382
62
755

840

4.370

170

724

509

92

33

88

123

297

358

44

100

68

36

22

14

14

380

214

576

423

48

%

0,13%
0,27%
0,53%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,93%
1,60%
0,27%
2,80%

3,87%

0,40%
0,67%
2,53%
0,93%
0,13%
0,40%
0,53%
1,87%
2,27%
0,13%
0,53%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,13%
1,47%
1,33%
2,93%
1,20%

0,13%

domenica 12 gennaio 2025

10:19:56



TIPOLOGIA

FASCIA ORARIA NUMERO KM

giovedi
ADI estemporanea
ADI estemporanea
ADI estemporanea
Dializzati
Dializzati
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Formazione
Manutenzione
Manutenzione
Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile
Serv. interno
Serv. sociale
Serv. sociale
Sierra
Sierra

Sierra

venerdi

ADI estemporanea

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione

Manutenzione

SERVIZI

137 4.333
07-14 1 50
00-07 2 308
14-20 3 175
00-07 5 121
07-14 5 126
00-07 10 183
07-14 25 548
14-20 6 226
20-24 2 52
14-20 1 13
07-14 2 91
00-07 1 81
14-20 1 73
00-07 2 43
07-14 1 46
07-14 1 25
00-07 15 457
07-14 17 412
00-07 13 510
07-14 30 1.101
14-20 1 35

144 4.676
07-14 1 79
00-07 1 103
07-14 5 143
14-20 3 93
00-07 5 106
07-14 18 330
14-20 9 159
20-24 1 21
07-14 3 258

Pagina 3 di 5

%

0,13%
0,27%
0,40%
0,67%
0,67%
1,33%
3,33%
0,80%
0,27%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
2,00%
2,27%
1,73%
4,00%

0,13%

0,13%
0,13%
0,67%
0,40%
0,67%
2,40%
1,20%
0,13%

0,40%

domenica 12 gennaio 2025

10:19:56



TIPOLOGIA

Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile
Serv. interno
Serv. interno
Serv. sociale
Serv. sociale
Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

sabato

ADI estemporanea
ADI in convenzione
ADI in convenzione

ADI in convenzione

Assistenza manifestazione

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione

Emergenza in convenzione

Manutenzione
Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile
Serv. interno
Serv. interno
Sierra

Sierra

domenica

FASCIA ORARIA NUMERO

SERVIZI
07-14 2
14-20 2
00-07 1
14-20 1
07-14 2
00-07 5
07-14 3
14-20 1
14-20 1
00-07 7
07-14 18
89
07-14 1
00-07 1
14-20 7
07-14 17
14-20 1
07-14 1
00-07 1
20-24 5
14-20 8
07-14 17
00-07 9
07-14 2
14-20 1
07-14 5
00-07 3
07-14 1
14-20 1
00-07 1
07-14 1
83
Pagina 4 di 5

KM

34
32
39
26
51

117

110
29
89

322

486

2.627

186
22
113
369
50
25
29
73
215
277
201

141

151
185
13
33
42

66

2.197

%

0,27%
0,27%
0,13%
0,13%
0,27%
0,67%
0,40%
0,13%
0,13%
0,93%

2,40%

0,13%
0,13%
0,93%
2,27%
0,13%
0,13%
0,13%
0,67%
1,07%
2,27%
1,20%
0,27%
0,13%
0,67%
0,40%
0,13%
0,13%
0,13%

0,13%

domenica 12 gennaio 2025

10:19:56



TIPOLOGIA

Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Protezione Civile

Protezione Civile

Serv. interno

FASCIA ORARIA

07-14
14-20
20-24
14-20
07-14
00-07
07-14
00-07

07-14

TOTALE SERVIZI

NUMERO
SERVIZI

2
1
1
12

13

40

750

Pagina 5 di 5

KM

50
57
34
215
269
104
195

82

1.015

22.862

%

0,27%
0,13%
0,13%
1,60%
1,73%
0,40%
0,67%
0,27%

0,13%

domenica 12 gennaio 2025

10:19:56



