Periodo: Anno 2024 Mese ottobre

GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ	<u>%</u>
lunedì				
ADI estemporanea	07-14	3	109	0,4
Dializzati	00-07	2	51	0,2
Dializzati	07-14	6	157	0,8
Dializzati	14-20	4	113	0,5
Emergenza in convenzione	20-24	2	39	0,2
Emergenza in convenzione	00-07	10	257	1,3
Emergenza in convenzione	07-14	18	363	2,4
Emergenza in convenzione	14-20	9	202	1,2
Manutenzione	14-20	1	82	0,1
Manutenzione	00-07	1	70	0,1
Manutenzione	07-14	1	38	0,1
Protezione Civile	00-07	2	101	0,2
Serv. interno	07-14	1	16	0,1
Serv. interno	14-20	1	13	0,1
Serv. sociale	00-07	10	350	1,3
Serv. sociale	07-14	10	340	1,3
Sierra	07-14	22	776	2,9
Sierra	00-07	11	523	1,4
Sierra	14-20	1	44	0,1
martedì		115	3.644	
ADI estemporanea	07-14	6	559	0,8
Assistenza manifestazione	14-20	1	50	0,1
Dializzati	00-07	2	39	0,2
Dializzati	07-14	2	50	0,2
Emergenza in convenzione	14-20	12	204	1,6
Emergenza in convenzione	20-24	3	53	0,4
Emergenza in convenzione	07-14	23	426	3,0
Emergenza in convenzione	00-07	9	147	1,2
Manutenzione	14-20	2	152	0,2

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
Manutenzione	07-14	1	83	0,13%
Protezione Civile	00-07	2	99	0,27%
Protezione Civile	07-14	4	77	0,53%
Protezione Civile	14-20	1	13	0,13%
Protezione Civile	20-24	1	38	0,13%
Serv. interno	07-14	1	30	0,13%
Serv. sociale	14-20	1	67	0,13%
Serv. sociale	07-14	7	244	0,93%
Serv. sociale	00-07	12	382	1,60%
Sierra	14-20	2	62	0,27%
Sierra	00-07	21	755	2,80%
Sierra	07-14	29	840	3,87%
		142	4.370	
mercoledì				
ADI estemporanea	00-07	3	170	0,40%
ADI estemporanea	07-14	5	724	0,67%
ADI in convenzione	07-14	19	509	2,53%
ADI in convenzione	14-20	7	92	0,93%
Dializzati	00-07	1	33	0,13%
Dializzati	07-14	3	88	0,40%
Dializzati	14-20	4	123	0,53%
Emergenza in convenzione	14-20	14	297	1,87%
Emergenza in convenzione	07-14	17	358	2,27%
Emergenza in convenzione	20-24	1	44	0,13%
Emergenza in convenzione	00-07	4	100	0,53%
Manutenzione	00-07	1	68	0,13%
Protezione Civile	00-07	2	36	0,27%
Protezione Civile	07-14	1	22	0,13%
Serv. interno	07-14	1	14	0,13%
Serv. interno	14-20	1	14	0,13%
Serv. sociale	00-07	11	380	1,47%
Serv. sociale	07-14	10	214	1,33%
Sierra	07-14	22	576	2,93%
Sierra	00-07	9	423	1,20%
Sierra	14-20	1	48	0,13%

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
		137	4.333	
giovedì				
ADI estemporanea	07-14	1	50	0,13%
ADI estemporanea	00-07	2	308	0,27%
ADI estemporanea	14-20	3	175	0,40%
Dializzati	00-07	5	121	0,67%
Dializzati	07-14	5	126	0,67%
Emergenza in convenzione	00-07	10	183	1,33%
Emergenza in convenzione	07-14	25	548	3,33%
Emergenza in convenzione	14-20	6	226	0,80%
Emergenza in convenzione	20-24	2	52	0,27%
Formazione	14-20	1	13	0,13%
Manutenzione	07-14	2	91	0,27%
Manutenzione	00-07	1	81	0,13%
Protezione Civile	14-20	1	73	0,13%
Protezione Civile	00-07	2	43	0,27%
Protezione Civile	07-14	1	46	0,13%
Serv. interno	07-14	1	25	0,13%
Serv. sociale	00-07	15	457	2,00%
Serv. sociale	07-14	17	412	2,27%
Sierra	00-07	13	510	1,73%
Sierra	07-14	30	1.101	4,00%
Sierra	14-20	1	35	0,13%
		144	4.676	
venerdì				
ADI estemporanea	07-14	1	79	0,13%
ADI estemporanea	00-07	1	103	0,13%
Dializzati	07-14	5	143	0,67%
Dializzati	14-20	3	93	0,40%
Emergenza in convenzione	00-07	5	106	0,67%
Emergenza in convenzione	07-14	18	330	2,40%
Emergenza in convenzione	14-20	9	159	1,20%
Emergenza in convenzione	20-24	1	21	0,13%
Manutenzione	07-14	3	258	0,40%

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM	%
Protezione Civile	07-14	2	34	0,27%
Protezione Civile	14-20	2	32	0,27%
Protezione Civile	00-07	1	39	0,13%
Serv. interno	14-20	1	26	0,13%
Serv. interno	07-14	2	51	0,27%
Serv. sociale	00-07	5	117	0,67%
Serv. sociale	07-14	3	110	0,40%
Serv. sociale	14-20	1	29	0,13%
Sierra	14-20	1	89	0,13%
Sierra	00-07	7	322	0,93%
Sierra	07-14	18	486	2,40%
sabato		89	2.627	
ADI estemporanea	07-14	1	186	0,13%
ADI in convenzione	00-07	1	22	0,13%
ADI in convenzione	14-20	7	113	0,93%
ADI in convenzione	07-14	17	369	2,27%
Assistenza manifestazione	14-20	1	50	0,13%
Dializzati	07-14	1	25	0,13%
Dializzati	00-07	1	29	0,13%
Emergenza in convenzione	20-24	5	73	0,67%
Emergenza in convenzione	14-20	8	215	1,07%
Emergenza in convenzione	07-14	17	277	2,27%
Emergenza in convenzione	00-07	9	201	1,20%
Manutenzione	07-14	2	141	0,27%
Protezione Civile	14-20	1	6	0,13%
Protezione Civile	07-14	5	151	0,67%
Protezione Civile	00-07	3	185	0,40%
Serv. interno	07-14	1	13	0,13%
Serv. interno	14-20	1	33	0,13%
Sierra	00-07	1	42	0,13%
Sierra	07-14	1	66	0,13%

domenica

83

2.197

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM	%
Assistenza manifestazione	07-14	2	50	0,27%
Assistenza manifestazione	14-20	1	57	0,13%
Emergenza in convenzione	20-24	1	34	0,13%
Emergenza in convenzione	14-20	12	215	1,60%
Emergenza in convenzione	07-14	13	269	1,73%
Emergenza in convenzione	00-07	3	104	0,40%
Protezione Civile	07-14	5	195	0,67%
Protezione Civile	00-07	2	82	0,27%
Serv. interno	07-14	1	9	0,13%
		40	1.015	
	TOTALE SERVIZI	750	22.862	